А ДМИНИС Т Р АЦИЯ  Г О РО Д СКО ГО  ПОС ЕЛ ЕНИЯ  -
Г О Р О Д   С ЕМИЛУКИ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________________________________________________________________

ул. Ленина, 11,  г. Семилуки, 396901, тел./факс (47372)  2-45-65

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 04 »  октября 2010 г.

№  169 - р

О начале отопительного
сезона в г.Семилуки.

     В соответствии с СНиП 23-01-99 «Строительная климатология», СНиП 12-04-
07-86 «Тепловые сети»:

    1.  Установить начало отопительного сезона в городском поселении – город
Семилуки с 05 октября 2010 года.

    2.   Руководителям предприятий, организаций и учреждений всех форм
собственности представить в ООО «ПТЦ» акты готовности объектов с целью
своевременного обеспечения их теплом.

    3. Директору ООО «ПТЦ» (Зайцев С.А.) произвести с 05 октября 2010 года
последовательное подключение систем отопления, начиная с детских
дошкольных и школьных учреждений, объектов культуры, здравоохранения,
жилого фонда.

    4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации городского
поселения - город Семилуки                                                       Н.Н.Марков